Муниципальный Совет

Осецкого  сельского поселения

Ярославской области

от 28.02.2012  года                            Решение  №  8

д.  Рузбугино

Об  утверждении  реестра  муниципальных  служащих

Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»

           В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 года « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 года № 46-з « О муниципальной службе в Ярославской области»,  законом  Ярославской  области  от  27.06.2007  г.  №  47-з  «О  реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Ярославской  области», Уставом Осецкого  сельского  поселения Ярославской области  Муниципальный  совет  Осецкого  сельского  поселения   Ярославской области

РЕШИЛ:

          1.  Утвердить  Реестр  должностей  муниципальной  службы  в  Осецком  сельском  поселении  Ярославской  области.   (Приложение  №  1).

          2.  Настоящее  Решение  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  обнародовать  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово

          3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области
      В.А Сочнев

Приложение  №  1

к  Решению  Муниципального  совета

Осецкого  сельского  поселения

Ярославской  области

№  8  от  28.02.2012  года

Реестр

должностей  муниципальной  службы  в  Осецком

сельском  поселении  Ярославской  области

Должности  муниципальной  службы  администрации  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

Высшие  должности  муниципальной  службы

          1.  Глава  местной  администрации  (в  случае  назначения  по  контракту).

          2.  Заместитель  Главы  администрации

Главные  должности  муниципальной  службы

1. Начальник  отдела – главный  бухгалтер – 1

Ведущие  должности

1. Главный  специалист – финансист  - 1

Старшие  должности  муниципальной  службы

          1.  Ведущие  специалисты - 4